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Liczba bezrobotnych zarejestrowanych 
w Powiatowym Urzędzie Pracy w Krośnie w 2004r.
Liczba bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Krośnie w latach 1992 – 2003
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	P A Ź D Z I E R N I K  2004


1. Liczba zarejestrowanych bezrobotnych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Krośnie

	Rejon
	Ogółem
	Kobiety

	Krosno
	2485
	1462

	Powiat krośnieński
	7524
	4208

	Rymanów miasto i gmina
	936
	502

	Dukla miasto i gmina
	1426
	801

	Jedlicze miasto i gmina
	1082
	647

	Iwonicz miasto i gmina
	751
	396

	Krościenko Wyżne
	224
	150

	Korczyna
	658
	356

	Wojaszówka
	599
	322

	Miejsce Piastowe
	893
	506

	Chorkówka
	955
	528

	Ogółem
	10009
	5670


[image: image3.wmf]8000

9000

10000

11000

12000

13000

14000

Serie1

9993

10147

10832

11427

10193

8629

8655

10922

12453

13402

12200

11389

1992r.

1993r.

1994r.

1995r.

1996r.

1997r.

1998r.

1999r.

2000r.

2001r.

2002r.

2003r.


2. „Napływ” i „odpływ” bezrobotnych 
	Rejon
	Nowozarejestrowani w  m-cu sprawozdawczym
	Wyłączeni z ewidencji w m-cu sprawozdawczym

	Krosno
	200
	294

	Powiat krośnieński
	553
	609

	Ogółem
	753
	903


3. Stopa bezrobocia na koniec września  2004r.

	Rejon
	Stopa bezrobocia w %

	Polska
	18,9% 


	Woj. podkarpackie
	18,7%


	Powiat krośnieński 
łącznie z miastem Krosno
	15,5%

	Powiat krośnieński
	21,5%

	Miasto Krosno
	8,3%


65652
4. Zgłoszenia i zwolnienia z przyczyn dotyczących zakładów pracy – stan na koniec października 2004r.

	Rejon
	Zgłoszenia zwolnień
	Zwolnienia 

	Powiat krośnieński łącznie z miastem Krosno
	46
	13



Osoby niepełnosprawne - stan na 31.10.2004r.
	Rejon
	Osoby niepełnosprawne
	Osoby 
poszukujące pracy

	Krosno
	101
	62

	Powiat krośnieński
	189
	47

	Ogółem
	290
	109


5. Oferty pracy - stan na 31.10.2004r.

	Rejon
	Zgłoszone w okresie sprawozdawczym
	Pozostałe na koniec okresu sprawozdaw.

	Powiat krośnieński łącznie z miastem Krosno
	324
	46


6. Liczba osób skierowanych (od początku roku) na prace interwencyjne, roboty publiczne, umowy absolwenckie, szkolenia, pożyczki – stan na 31.10.2004r. 

	Rejon
	Prace interw.
	Roboty publ.
	Szkolenia
	Absolw- enci
	Staże
	Poży-czki

	Powiat krośnieński łącznie z miastem Krosno
	301
	153
	359
	71
	337
	47


7. Bilans bezrobotnych w wieku 18 – 24 lata
	Rejon
	Ogółem
	Kobiety

	Krosno
	570
	344

	Powiat krośnieński
	2039
	1156

	Ogółem
	2609
	1500


8. Zarejestrowani bezrobotni z prawem do zasiłku

	Rejon
	Liczba ogółem

	Krosno
	203

	Powiat krośnieński
	591

	Ogółem
	794


Przygotował  Rafał  Dziura
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